Anexo Nomina BECAS

DNI Benef

DNI-42946262

DNI-42944959

DNI-45035625

DNI-46344125

DNI-43512940

DNI-37016260

DNI-45459876

DNI-37351011

DNI-32425052

DNI-36259672

DNI-41687773

DNI-43659157

DNI-45922348

DNI-43043358

DNI-42041686

DNI-41102962

DNI-32600096

DNI-33800065

DNI-41569214

DNI-45035573

DNI-44839231

DNI-41313244

DNI-44483605

DNI-45460311

DNI-45521884

DNI-46344123

DNI-46009778

DNI-42041748

DNI-45460242

DNI-44416909

DNI-45035595

DNI-46282890

DNI-44165769

DNI-37237378

DNI-42688474

DNI-44927972

DNI-46188677

DNI-43969181

DNI-44381847

DNI-45297273

DNI-43659153

06/09/2023

Nombre Benef
RODRIGUEZ DENISE
ORTEGA ROCIO AYELEN
MILAS MARTINA
FALCON NATALY MICAELA
CASTILLA SIMOIS TOMAS
ROMERO ESTEFANIA
VILLERA MORENA
SAITTI YESICA MICAELA
DE LA CANAL GISELA
HERNANDEZ YESICA ANYELEN
CANDIDO CELINA AYELEN
BELEN FERREIRA
Suarez Kiara Melina
SPADARO GIULIANA
ANTONELLA LINERO
GUILLERMO MENICI JOAQUIN
RIVERO ANDREA MABEL
HARFUCH ABIGAIL
CALVO MATIAS EZEQUIEL
Gomez Mayra Rita
PAIZ VALENTINO
PASSUCI CAMILA
MOYANO AILIN
MONTENEGRO CAMILA
Ringelmann Cielo Samira
BORDA MORENO VALENTINA
DOMINGUEZ FELIPE
MERE JUAN IGNACIO
GRANDINETTI IGNACIA
PRETTI CATALINA
CAGIGAS MALENA
AGUILERA IGNACIO JAVIER
QUADRIO MARIA PIA
BURGO FRANCO
MONSALVO CAMILA
MOLINA ZOE MILAGROS
GIBELLINI KAREN LUCIA
VEGA LEANDRO
BARON MARTONE FLORENCIA

PALLERO MARTIN GUSTAVO

FERNANDEZ CALLEJO MARIA IGNACIA

Nro. Lote: 2668 Ayudas ingresadas desde 01/08/2023 hasta 31/08/2023

Oficina (Otorga)
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD

26 - DIRECCION DE JUVENTUD

Municipalidad de Tandil

Cta.
Cta.
Punto Efectivo
Cta.
Otros Medios Pago
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Punto Efectivo
Cta.
Punto Efectivo
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Punto Efectivo
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.
Cta.

Cta.

Medio Pago

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Monto Ayuda
$ 15.000,00
$ 12.000,00

$4.000,00
$ 15.000,00
$8.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$4.000,00
$4.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00
$8.000,00

$12.000,00

Hoja 1de 3



Anexo Nomina BECAS

DNI Benef

DNI-42944953

DNI-42944829

DNI-42630670

DNI-41324823

DNI-39342041

DNI-41102946

DNI-39800436

DNI-44928236

DNI-46344117

DNI-43972684

DNI-45521309

DNI-43658986

DNI-43972503

DNI-46344075

DNI-45782475

DNI-46263638

DNI-46094769

DNI-44165791

DNI-46090909

DNI-43867907

DNI-45782491

DNI-42195536

DNI-45782488

DNI-44416902

DNI-45521350

DNI-42177395

DNI-45460360

DNI-45354307

DNI-46009880

DNI-45297156

DNI-44860391

DNI-45578272

DNI-45460396

DNI-45297162

DNI-45037249

DNI-44838906

DNI-44838903

DNI-44489209

DNI-44416993

DNI-42945000

DNI-41313139

06/09/2023

Nombre Benef
QUIROGA GREZ ANTONELLA
JUARISTI ROCIO
MANSILLA FIAMMA
LAZARTE MARTINA
Pallero Jimena Ester
ZUBELDIA AILEN
DAHER AGUSTINA
SABATER JOAQUIN NAHUEL
GALAVERT TRILLO ERIK BENJAMIN
MIRAGLIO MAXIMA
MORARNA MARTINEZ ABIGAIL MICAELA
PAGGI LAMAS AGUSTIN
ECHAVE SANTIAGO NAHUEL
JACOBSEN MAIA
RODRIGUEZ DAIARA EVANGELINA
GALLARDO NICOLAS
MITIDIERI ROSARIO BELEN
REYNOSO PALOMA AILEN
CORTES ORSI SHAENA
Vedovelli Giuliana
ARIAS LUCAS ESTEBAN
Perez Argentiro Anabela
GRAMUGLIA SANTIAGO
GOMEZ VELOZ RODRIGO URIEL
AGUERRE GALMAN SOFIA
TERNI SEGUNDO
ZUMARRAGA VALENTINA
AVALOS ANAHI FLORENCIA
GOGORZA ROSARIO YARA
LABOUR JAZMIN JOSEFINA
GARCIA SOFIA ALEXANDRA
ALBIZU PIA
LABIANO VALENTINA
DORTA ROCIO
SOSA JAZMIN MICAELA
BUSTOS POTENZO DELFINA
TORRES KAREN ORNELLA
URRACO LUCAS DANIEL
ARAMBURU IGNACIO
GRANATE SERENA

Dacosta Juan Ignacio

Nro. Lote: 2668 Ayudas ingresadas desde 01/08/2023 hasta 31/08/2023

Oficina (Otorga)
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD

26 - DIRECCION DE JUVENTUD

Municipalidad de Tandil

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Medio Pago
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria

Bancaria

Punto Efectivo

Cta

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

. Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Otros Medios Pago

Cta

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

. Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Bancaria

Monto Ayuda
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00

$8.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$12.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$12.000,00
$8.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$ 6.000,00
$8.000,00
$12.000,00
$8.000,00
$ 12.000,00
$12.000,00
$8.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00

$6.000,00

Hoja 2 de 3



Anexo Nomina BECAS

DNI Benef

DNI-40020229

DNI-45542132

DNI-44928055

DNI-43909285

DNI-43739597

DNI-43867906

DNI-43659136

DNI-43055748

DNI-42944953

DNI-42773624

DNI-41714918

DNI-41471230

DNI-43055715

DNI-42630689

DNI-42391688

DNI-42041735

DNI-42195568

DNI-40769363

DNI-46353559

06/09/2023

Nombre Benef
GONZALEZ MATIAS ALEJANDRO
ARAMBURU BENJAMIN
Betbeder Manuela Lola
Etcheverria Maria Jazmin
TRIPODI DELFINA
VIVIANI MARIA PAZ
luri Jimena
ARAUJO BRISA MILAGROS
QUIROGA GREZ ANTONELLA
GOMEZ MARTINA GABRIELA
LHOMY PEDRO
GAREGNANI JOAQUINA
ARAMBURU BAUTISTA
DIROCCO JULIA
NICODEMO LAUTARO
FERRERAS FELICITAS
GARCIA THIAGO JOAQUIN
RUPPEL FERNANDO AGUSTIN

MATHIANSEN VICTORIA

Cant. Ayudas: 101

Nro. Lote: 2668 Ayudas ingresadas desde 01/08/2023 hasta 31/08/2023

Oficina (Otorga)
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD
26 - DIRECCION DE JUVENTUD

26 - DIRECCION DE JUVENTUD

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Cta.

Medio Pago
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria
Bancaria

Bancaria

Monto Ayuda Total:

Municipalidad de Tandil

Monto Ayuda
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 6.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00
$ 12.000,00

$12.000,00

$ 884.000,00

Hoja 3 de 3



